UBND TỈNH HÀ TĨNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 23 /QĐ-SYT          Hà Tĩnh, ngày   15  tháng 01    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Viên chức; Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 của Quốc

hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức;

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 29/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

 Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh, quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

 Xét đề nghị của Bệnh viện đa khoa Thị xã Kỳ Anh tại Văn bản số 513/TTr -

BVĐK ngày 29/12/2020 về việc đề nghị phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức y tế

đợt 2 năm 2020 và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Bệnh viện đa khoa Thị

xã Kỳ Anh, gồm: 06 cá nhân (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thị xã Kỳ Anh gửi thông báo công

nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới thí sinh dự tuyển; tuyển dụng và ký hợp

đồng làm việc với viên chức trúng tuyển theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

 Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                   Q. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ; (để b/c)

- Lưu: VT, TCCB.

- Cổng TTĐT Sở Y tế.

                        Nguyễn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 01 năm 2021

DANH SÁCH

PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ

Đơn vị: Bệnh viện đa khoa Thị xã Kỳ Anh Hà Tĩnh

(Kèm theo Quyết định số 23/QĐ-SYT ngày 15  / 01/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh)

Số
TT

Họ và tên
Năm
sinh

Quê quán Ngạch Vị trí trúng tuyển

1 Hoàng Thị Thu Hà 1996 Phường Kỳ Phương - thị xã Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa

2 Lê Thị Hồng 1995 Xã Kỳ Văn - huyện Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa

3 Dương Thị Hồng Mai 1996 Xã Kỳ Văn - huyện Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa

4 Lê Thị Minh 1996 Xã Kỳ Hà - thị xã Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa

5 Nguyễn Duy Phương 1996 Xã Kỳ Hải - huyện Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa

6 Nguyễn Thị Huyền Trang 1996 Xã Kỳ Văn - huyện Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ đa khoa

Danh sách này có 06 người.

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-01-16T09:52:42+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-16T09:53:00+0700